G A L L E R Y   K O Y A N A G I

K O Y A N A G I  B U I L D I N G  9 t h  F L O O R ,  1 - 7 - 5  G I N Z A  C H U O - K U  T O K Y O  J A P A N  1 0 4 - 0 0 6 1

PRESS RELEASE

ギャラリー小柳 展覧会のご案内

Andy Warhol, Unknown male, c.1957, gold leaf and ink on Strathmore paper, 37.1 x 58.7 cm

MEN
2017.9.12 – 11.11

報道関係者各位

 平素よりお世話になっております。
 この度ギャラリー小柳では、2017 年 9 月 12 日（火）から 11 月 11 日（土）の会期にて、グループ展「MEN」
を開催いたします。本展は成山画廊と KOSAKU KANECHIKA の協力を得て、10 名の作家による“男たち”を主題
にした絵画と写真作品で構成されます。篠山紀信が 1960 年代後半に撮影し、今後プリントすることはないとの言
が伝わる《三島由紀夫と楯の会》をはじめ、成山画廊から出展されるファッションフォトグラファーとして著名な
C・ビートンや J・シーフのヴィンテージ・プリント、A・ウォーホルと公私にわたり親交のあった C・マコスが
女装したウォーホルを撮影した《Lady Warhol》のほか、A・ウォーホルがイラストレーターとして活躍していた
頃の平面作品など、貴重な作品群を展示致します。また、野村佐紀子（成山画廊）の異なる年代に撮影した男性ヌー
ドの写真作品 3 点、佐藤允（KOSAKU KANECHIKA）の濃密なペインティング 1 点とドローイング 1 点の新作を発
表致します。

 展覧会の初日、9月 12 日（火）は、午後 6時からオープニング・レセプションを行ないます。広報図版のご依
頼は担当者までご連絡ください。ご掲載の際にはご一報いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

ギャラリー小柳

G A L L E R Y   K O Y A N A G I

K O Y A N A G I  B U I L D I N G  9 t h  F L O O R ,  1 - 7 - 5  G I N Z A  C H U O - K U  T O K Y O  J A P A N  1 0 4 - 0 0 6 1

広報用図版

Andy Warhol
Unknown male
c.1957
gold leaf and ink on Strathmore paper
37.1 x 58.7 cm
Courtesy of Gallery Koyanagi

Kishin Shinoyama
Yukio Mishima and the Tatenokai (Shield Society)
late 1960s
gelatin silver print
25 x 30.4 cm
Courtesy of Gallery Koyanagi

Cecil Beaton
English army camp in the Libyan Desert
1943
vintage print
51.2 x 44.3 cm
Courtesy of Gallery Naruyama

G A L L E R Y   K O Y A N A G I

K O Y A N A G I  B U I L D I N G  9 t h  F L O O R ,  1 - 7 - 5  G I N Z A  C H U O - K U  T O K Y O  J A P A N  1 0 4 - 0 0 6 1

展覧会概要

展覧会名：MEN
会期：2017 年 9 月 12 日（火）～11 月 11 日（土）
オープニング・レセプション：9月 12 日（火）18:00～20:00

出展作家（10 名）： ダイアン・アーバス    Diane Arbus

セシル・ビートン     Cecil Beaton
マルレーネ・デュマス   Marlene Dumas
サイモン・フジワラ    Simon Fujiwara
クリストファー・マコス  Christopher Makos
野村佐紀子        Sakiko Nomura
佐藤允           Ataru Sato
篠山紀信         Kishin Shinoyama
ジャンルー・シーフ    Jeanloup Sieff
アンディ・ウォーホル   Andy Warhol

協力：成山画廊、KOSAKU KANECHIKA

開廊時間：11:00～19:00
休廊日：日・月・祝祭日
会場：ギャラリー小柳
   東京都中央区銀座 1-7-5 小柳ビル 9F
   Tel: 03-3561-1896 Fax: 03-3563-3236
交通：東京メトロ有楽町線 銀座一丁目駅 7番出口より徒歩 1分

丸ノ内線・銀座線・日比谷線 銀座駅 A9 出口より徒歩 5分
URL：http://www.gallerykoyanagi.com

お問い合わせ／図版請求先：
ギャラリー小柳（担）善名・笠松
T: 03-3561-1896｜mail@gallerykoyanagi.com